

سیدعبدالله متولیان

مقاومت مقدس ۴۰ ساله

به اقتضای شرایط زمانی، بهره گیری از درس‌های دوران هشت ساله جنگ تحمیلی و دفاع مقدس، شاکله کلی سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری (در روز پنج‌شنبه ۴ مهرماه) را تشکیل می داد. معظم له از دستپاچگی برخی از مسئولان در مواجهه با برخی مشکلات انتقاد کردند. واقعا سؤال این است که چرا برخی مسئولان به محض مشاهده یک نقصان و ضعف در کشور، دستپاچه شده و خود را باخته و ناخواسته یازلد دشمن را تکمیل می کنند. شیطان بزرگ و هم‌پیمان غربی‌اش که- از همه راه‌ها برای فروپاشی نظام اسلامی ما یوس شده‌اند به فروپاشی نظام اسلامی از درون دل خوش کرده و تلاش می کنند تا با تأثیر گذاری بر ادراک مردم و به‌ویژه مسئولان ایران، اتحاد ملی و انسجام اسلامی ملت ایران را متلاشی کرده و چنین القا کنند که نظام در سراسرینی سقوط قرار گرفته و هر گونه تلاش برای بقای نظام بیهوده و بی فایده است.

چرا مسئولان نظام تحت تأثیر عملیات روانی دشمن قرار می گیرند؟ «یا توکلشان به نصرت الهی می شده؟»، «یا مغلوب و مرعوب جنگ روانی دشمن شده و امیدشان را از دست داده‌اند؟»، «یا از ظرفیت‌های عظیم داخلی غافل شده‌اند؟»، «یا قدرت جوانان پرشور و انقلابی را دست کم گرفته اند؟»، «یا در چنگال حب دنیا و اشرافیت گرفتار شده‌اند؟»، «و یا تجربه دوران حضرت امام را فراموش کرده اند؟». تجربه گران سنگ دوران دفاع مقدس و توکل حضرت امام راحل به پیروزی و نصرت الهی در اوج شاداند و مشکلات و در شرایط سخت جنگ تحمیلی، انفعال‌رات، کودتا، تحرکات گروهک‌ها، توره‌های گور و هدف‌مند به‌ویژه ترور مسئولان هر سه قوه در فاصله یک ماه، تحریم‌های ظالمانه و… واقعا شگفتی آور بوده و باید برای مسئولان و مردم در شرایط کنونی درس آموز باشد. مسئولان و مردم باید بدانند که به رغم همه مشکلات داخلی و تحریم‌ها و فشارهای خارجی، جریان امور هم در داخل کشور و هم در سطح منطقه غرب با آسیا و هم در سطح بین الملل کاملاً به نفع جمهوری اسلامی است و نظام سلطه چهارای جز عقب‌نشینی مر حمله‌ای ندارد. در شرایطی که همه فرائن و شواهد بر فروپاشی نظام فاسد سرمایه داری دلالت داشته علاوه بر شخصیت‌های علمی، اقتصادی و سیاسی جهان، امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه نیز در نقط خود در سازمان ملل خیر از فروپاشی تمدن غرب می دهد، اصرار سہل‌اندیشان، سست کمربند‌ها و غریب‌دان داخلی بر اعتماد به اروپا سؤال برانگیز است. مردم در یافته‌اند و به این باور قطعی رسیده‌اند که تلاش‌های بیگانگان برای مقابله با جمهوری اسلامی آب در هاون کوبیدن است و کلید حل مشکلات کشور در داخل است و دست دراز کرن و بعضی اوقات التماس در برابر اجانب و بیگانگان ناشی از خود کم بینی و مغرب بیگانگان شدن و گاهی ناشی از خوی اشرافی‌ها و فاقه‌طلبی است. مردم به خوبی در یافته‌اند که مشکل نظام سلطه با جمهوری اسلامی مطلقاً پنهان‌های غربی‌ها در باره قدرت هسته‌ای نبوده و آنان از نابودی هژمون غرب و ظهور هژمون نظام اسلامی در فرسند. آنان اصل نظام اسلامی را در تعارض آشکار با اهداف لیبرال سرمایه داری فاسد غرب می دانند. مردم در یافته‌اند که به هیچ وجه سخن از کار کمی و ناتوانی اروپا در انجام تعهدات برجامی‌شان نیست بلکه سخن از دشمنی و مخرامی آشکار، مستقیم و تمام عیار اروپا با امریکا برای نابودی نظام اسلامی ایران است. مردم در یافته‌اند که در تلاش برای نابودی و براندازی جمهوری اسلامی، هیچ فرقی بین اروپا و امریکا نیست. مردم می دانند که اروپا با امریکا در ایفای نقش‌ها مکمل هم بوده و مانند دو لپک که قیچی علیه ایران عمل می کنند، اروپایی‌ها حتی برای فریب مردم ایران هم حاضر به انجام کمترین تعهدات خود هم نیستند. مردم مقاوم ایران بر اساس تجربه ۴۰ ساله در یافته‌اند که اعتماد به اروپا دقیقاً مانند اعتماد به امریکا علاوه بر ناکزیر استوار و شور انگیزه و شور انقلابی و از کار انداختن موتور محرک مدیریت انقلابی، هم حماقت است، هم خیانت است، هم نشانه سهیل‌دیشی و بی بصیرتی است، هم نشانه دل‌پسگی و لددادی فکری فکری و فراقهی به اروپا است و هم نشان گر نا‌گاهی از الفیای سیاست و ایستایی غیرت است.

پیشرفت کشور و غلبه بر مشکلات، ضعف‌ها، نقص‌ها، کاستی‌ها، سوء‌مدیریت‌ها و بی تدبیری‌ای، توجّه تام و تمام مسئولان و احاد ملت به درس آموزی از تجربیات ارز شزمند و بی بدیل دوران هشت ساله دفاع مقدس و نکات زیر است:
۱- توکل بر خدا و نصرت الهی.
۲- داشتن تقوی و صداقت در همه امور.
۳- ایستادگی و مقاومت.
۴- امید به آینده.
۵- داشتن عزم و اراده ملی.
۶- بزرگداشت و زنده نگه داشتن و تقویت ارزش‌های دفاع مقدس در کشور.
۷- اعتماد به جوانان انقلابی و جوانان انقلابی.
۸- مراقبت از پست‌های مدیریتی کشور طبق وصیت‌نامه حضرت امام: «من در میان شما باشم یا نباشم نگذارید انقلاب به دست ناهلان و نامرحمان بپتند».
۹- مراقبه شدید و جلوگیری از نفوذ عناصر دشمن و عوامل شبکه همکار دشمن.

۱۰- سربردن امور کشور به‌ویژه به سطوح میانی مدیریت کشور به جوانان بانشاط، بالانگیزه و انقلابی.
۱۱- حفظ وحدت و انسجام احاد مردم و مسئولان خاصه نیزوهای انقلابی.
۱۲- مرعوب و مغلوب بازی رسانه‌ای و جنگ روانی دشمن نشدن.
۱۳- برهیز از بازی‌های مخرب و ضد امنیت و آرامش یا دشمنی احزاب و جناح‌های سیاسی.
۱۴- حمایت واقعی و تمام عیار از تولید داخلی.
۱۵- برهیز از شعارزدگی و جدی گرفتن اقتصاد مقاومتی و انجام اقدامات اثر بخش در این زمینه.
۱۶- اصلاح قوانین و ساختارهای کشور مشکور با اهداف اقتصاد مقاومتی.
۱۷- اصلاح رویکرد مدیریتی کشور با الگوی سازش و همراهی با دشمن به الگوی مقاومت فعال.
۱۸- قطع امید کامل از بیگانگان.
۱۹- اقدامات اثربخش دستگاه‌های فرهنگی، تبلیغی و رسانه‌ای کشور در راستای بصیرت افزایشی و مقابله با روحیه یأس و ناامیدی و اطمینان‌آگامیستی (روحیه گلام در سفرهای گالیور).
۲۰- ایجاد و تقویت روحیه باور به پیروزی و عدم شکست (ما می توانیم).
۲۱- تلاش عمومی همه دستگاه‌ها برای رفع موانع تولید و صادرات و تریج صادرات بر واردات.
۲۲- مبارزه جدی و هدف‌مند با قاچاق.
۲۳- تلاش برای فساد در سطح کشور و توسط هر سه قوه مبتنی بر اصل بنیادین شفافیت اطلاعات.
۲۴- تغییر الگوهای مدیریتی کشور به مدیریت جهادی و انقلابی.
۲۵- انجام امور بر هرین از خودشنیفتگی‌ها و خودآیی‌های متأثر از منافع شخصی اساس اولویت‌ها منطبق با راهبردها و سیاست‌های کلی نظام و مراقبت این است که در نگاه مردم انقلابی ایران، دفاع مقدس محدود و محصور به هشت سال جنگ تحمیلی نبوده و در تمام ۴۰ سال گذشته، الگوی دفاع مقدس در رفتار و عمل مردم جاری و ساری بوده و نظام اسلامی ایران راه ۴۰ ساله را در پناه «درس آموزی از تجربیات دوران هشت ساله دفاع مقدس»، «تعبیت و تعلق‌های اروپاگیزی از سیره امام خمینی»، «عزم جهادی و انقلابی مردم و به‌ویژه جوانان»، «همراهی و دعای خیر مردم و به‌ویژه خانواده شهدا و ایثارگران و…» و «برنامه ریزی و مدیریت بی بدیل و بی نظیر حضرت امام خامنه‌ای حفظه‌الله» پیموده و به رغم وجود مشکلات متعدد داخلی و فشارهای خارجی توانسته راه خود را به سمت قله‌های مادی و معنوی با صلابت ببیماید و اینک در آغاز گام دوم انقلاب خود مردم را برای غلبه بر مشکلات، موانع، نقص‌ها، تحریم‌ها، فشارها، کچی‌ها، سوء‌مدیریت‌ها، بی برنامه‌گی‌ها و بی تدبیری‌ها مجز نموده و مسئولان و دولتمردان را به اتخاذ مواضع انقلابی و بازگشت به الگوهای مدیریتی و اخلاقی دوران هشت ساله دفاع مقدس و اعتماد و واگذاری امور به جوانان انقلابی و ایفای نقش در گام دوم انقلاب فرا می‌خوانند.

۲ جوان

۲۴ خب‌راول

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج‌شنبه در دیدار منتخبان ملت در مجلس خبرگان ضمن ارائه تحلیل جامع از شرایط کشور و گسترش شعارها و اقتدار انقلابی و سیاسی نظام جمهوری اسلامی و امتداد آن در منطقه، بهره‌گیری از درس‌های دوران دفاع مقدس و تعمیق آن را در جامعه بسیار ضروری و مهم خواندند و تأکید کردند: لازمه و اساس استمرار پیشرفت کشور، «توکل پر خدا»، «ایستادگی و مقاومت»، «امید به آینده»، «عتماد به جوانان به‌ویژه جوانان انقلابی»، «وحدت و انسجام آحاد مردم مخصوص در میان نیروهای انقلاب»، «حمایت واقعی از تولید داخلی» و «قطع امید کامل از بیگانگان» است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای این دیدار با گرم‌بنداشت هفته دفاع مقدس و اشاره به درس‌های این دوران در خشان و لزوم گسترش و تعمیق این درس‌ها در جامعه افزودند: توکل امام(ره) به خداوند متعال در زمان آغاز جنگ و در طول هشت سال دفاع مقدس، به‌رغم همه مشکلات و کمبودها و فشارها، یک موضوع شگفت‌آور بود که باید این توکل امروز نیز در همه عرصه‌ها وجود داشته باشد. ایشان گفتند: برخی اوقات به دلیل برخی مشکلات در جامعه، برخی بزرگان و محترمین دچار دستپاچگی می‌شوند در حالی که باید به خدا توکل و با تلاش آن مشکل را برطرف کرد.

عزت و اقتدار کشور با ابتدای انقلاب غیرقابل مقایسه است
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به الطاف الهی در چهل سال گذشته و عبور نظام اسلامی از گردنه‌های سخت خاطرنشان کردند: عزت و اقتدار و اعتبار مادی و معنوی کشور در دین خیل پیشرفت جوانان انقلابی آماده به کار و پیشرفت‌ها و جهش‌های کشور غیرقابل مقایسه با ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی است و همه این موفقیت‌ها، مرمون لطف و عنایت الهی است. بنابراین توکل به خدا هیچ‌گاه نباید فراموش شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «امید به آینده و اعتماد به جوانان» را از دیگر درس‌های دوران دفاع مقدس بر شمرند و گفتند: باید جوانان را وارد میدان کرد و از نیروی آنان غفلت نکرد، البته به کلیت نظامی و به معنای از صحنه خارج شدن افراد غیر جوان نیست زیرا هر فردی به تناسب تجربه و عملکرد خود جایگاهی دارد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه غفلت از نیروی جوان اشتباه است و نیروهای جوان باید به کمک نیروهای غیر جوان بیایند، گفتند: یکی از شاخص‌های مهم دوران دفاع مقدس، حضور جوانان و در مناصب فرماندهی و در بدنه تقویت بود و این مهم گفتند: کشور علاوه بر حرکت و به جلو، در مواردی جهش نیز داشته است و دشمن از این موضوع نا راحت و نگران است و علت اصلی تحریم‌ها در جلوگیری از این جهش‌ها است اما به لطف خداوند در آینده‌ن چندان دور، در زمینه‌های مختلف شاهد جهش‌هایی خواهیم بود.ایشان در ادامه سخنان خود مطالبی را در خصوص اروپا بیان کردند.

باید به کلی از اروپاییان قطع امید کرد
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه راه تعامل و مذاکره با هیچ کشوری به غیر از امریکا و رژیم صهیونیستی بسته نیست، افزودند: ما به هیچ وجه نباید به تحریم‌های که برچشمشمنی با نظام اسلامی را در دست گرفته‌اند و در رأس آنها امریکا و این چند کشور اروپایی، اعتماد شود زیرا آنها صریحاً با ملت ایران دشمنی می‌کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به افول، تمدن غرب اذعان کرد، البته در همین شرایط ضعف نیز خوی استکباری خود را فراموش نمی‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی به آماری مرکز بین‌المللی در خصوص پندھی‌های کشورهای معروف اروپایی اشاره کرد و گفتند: مشکلات اقتصادی این کشورها جدی‌است و گرفتاری‌های سیاسی انگلیس و فرانسه نیز در مقابل چشم همگان است، بنابراین باید از این موقعیت استفاده کرد.

در مبارزه با فساد
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه تداوم راه بر افتخار و انقلاب و غلبه بر دشمنی‌ها مورد تأکید قرار دادند. «اعتماد و اطمینان به وعده‌الهی» اولین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: هدف ما تحقق دین خدا و پیاده‌شدن شریعت الهی در جامعه است، بنابراین خدایوند طریق وعده خود به تحریم‌های امریکا پایبند ماندند و هیچ اقدامی انجام ندادند و از این پس هم بعد است کاری برای اروپایی‌ها به تعهدات یازده‌گانه خود افزودند: همان‌طور که رهبر انقلاب امید کرد. رهبر انقلاب اسلامی به تحریم‌های امریکا پایبند ماندند و هیچ اقدامی انجام ندادند و از این پس هم بعد است کاری برای اروپایی‌ها به تعهدات یازده‌گانه خود افزودند: همان‌طور که رهبر انقلاب امید کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سخنان اخیر رئیس جمهور امریکا مبنی بر اینکه اگر ایران خواسته‌ها، امریکا را انجام دهد و ضرر مردم بهتر خواهد شد، اشاره کردند و افزودند: مقامات و رسانه‌های امریکایی و اروپایی به‌صورت مستمر با تکرار چنین مطالبی در تلاش برای القای این موضوع هستند که «شما

پایان

سرتیس سیاسی، ۲۳ ۸۴۹۸۴۲

رهبر انقلاب:

باید به کلی از اروپا قطع امید کرد



نمی‌توانید» اما مردم ایران به این تبلیغات و القاات توجهی نمی‌کنند. ایشان گفتند: یکی از نکات دیگری که تلاش می‌شود اذهان و ادراک مردم و مسئولان را از آن منحرف کنند، موضوع پایبندی به شعارهای انقلاب است و اخیراً نیز برخی مقامات اروپایی گفته بودند که ایران باید دست از شعارهای انقلابی بردارد.

علاج مشکلات کشور

پافشاری بر راه انقلابی است

رهبر انقلاب اسلامی علت بیان و اعلام چنین مطالبی را ترس و واکنش امریکا و اروپایی‌ها از شعارهای انقلاب و راه سوسی که انقلاب اسلامی به وجود آورده است، دانستند و تأکید کردند: علاج مسائل و مشکلات کشور پافشاری بر شعارها و راه انقلابی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به جنگ احزاب و ایات مربوط به این جنگ، صفحاً رایبی دشمنان و شیاطین اعم از امریکا و اروپای خبیث را نشانه خفایت فرماندهی و در بدنه تقویت بود و این مهم گفتند: کشور علاوه بر حرکت و به جلو، در مواردی جهش نیز داشته است و دشمن از این موضوع نا راحت و نگران است و علت اصلی تحریم‌ها در جلوگیری از این جهش‌ها است اما به لطف خداوند در آینده‌ن چندان دور، در زمینه‌های مختلف شاهد جهش‌هایی خواهیم بود.ایشان در ادامه سخنان خود مطالبی را در خصوص اروپا بیان کردند.

باید به کلی از اروپاییان قطع امید کرد
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه راه تعامل و مذاکره با هیچ کشوری به غیر از امریکا و رژیم صهیونیستی بسته نیست، افزودند: ما به هیچ وجه نباید به تحریم‌های که برچشمشمنی با نظام اسلامی را در دست گرفته‌اند و در رأس آنها امریکا و این چند کشور اروپایی، اعتماد شود زیرا آنها صریحاً با ملت ایران دشمنی می‌کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به افول، تمدن غرب اذعان کرد، البته در همین شرایط ضعف نیز خوی استکباری خود را فراموش نمی‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی به آماری مرکز بین‌المللی در خصوص پندھی‌های کشورهای معروف اروپایی اشاره کرد و گفتند: مشکلات اقتصادی این کشورها جدی‌است و گرفتاری‌های سیاسی انگلیس و فرانسه نیز در مقابل چشم همگان است، بنابراین باید از این موقعیت استفاده کرد.

در مبارزه با فساد

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه تداوم راه بر افتخار و انقلاب و غلبه بر دشمنی‌ها مورد تأکید قرار دادند. «اعتماد و اطمینان به وعده‌الهی» اولین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: هدف ما تحقق دین خدا و پیاده‌شدن شریعت الهی در جامعه است، بنابراین خدایوند طریق وعده خود به تحریم‌های امریکا پایبند ماندند و هیچ اقدامی انجام ندادند و از این پس هم بعد است کاری برای اروپایی‌ها به تعهدات یازده‌گانه خود افزودند: همان‌طور که رهبر انقلاب امید کرد. رهبر انقلاب اسلامی به تحریم‌های امریکا پایبند ماندند و هیچ اقدامی انجام ندادند و از این پس هم بعد است کاری برای اروپایی‌ها به تعهدات یازده‌گانه خود افزودند: همان‌طور که رهبر انقلاب امید کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سخنان اخیر رئیس جمهور امریکا مبنی بر اینکه اگر ایران خواسته‌ها، امریکا را انجام دهد و ضرر مردم بهتر خواهد شد، اشاره کردند و افزودند: مقامات و رسانه‌های امریکایی و اروپایی به‌صورت مستمر با تکرار چنین مطالبی در تلاش برای القای این موضوع هستند که «شما

ما را یاری خواهد کرد، همچنانکه تا کنون نیز به این وعده عمل کرده و با وجود انبوه مشکلات، جمهوری اسلامی در قله عزت قرار دارد و ما به افتخار و مباهات برای اسلام است. ایشان همگان به‌ویژه مسئولان و مدیران را به «تقوا، صداقت و کار جهادی» توصیه کردند و با اشاره به وظیفه مهم دیگر یعنی «مبارزه جدی با فساد» افزودند: البته در مبارزه با فساد، پیشگیری مقدم بر درمان است، یعنی باید زمینه‌های فساد را از بین برد، ضمن آنکه مبارزه با فساد مخصوص قوه قضائیه نیست و همه‌قوای کشور باید در این خصوص احساس مسئولیت کنند.

کمک به تولید، کلید حل مشکلات
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر خرسی از واگذاری‌ها را نمونه‌هایی از کارهای نسنجیده یا فسادآلود دانستند و گفتند: در حالی که از یک طرف عده‌ای از جوانان در تلاش پرنانگیزه برای رونق تولید در کشورند، در طرف دیگر برخی خرابکاری‌های ناشی از فساد تولید را نابود می‌کند که نباید اجازه داد این موارد و مشکلاتی همچون قضایای کارخانه‌دار اراک و خوزستان شکل بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی، «کمک به تولید» را وظیفه مسئولان و کلید حل مسائل کشور دانستند و افزودند: اگر تولید رونق بگیرد، بسیاری از مشکلات کشور از جمله سقوط ارزش پول ملی، تورم و قدرت خرید مردم حل خواهد شد، البته باید جلوی واردات بی‌رویه نیز گرفته شود. «تقویت نیروهای وفادار به انقلاب» توصیه دیگر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود.

حقوق عمومی آحاد مردم باید محفوظ بماند
ایشان نگاه نظام اسلامی به حقوق عمومی آحاد مردم فارغ از مذنب و طایفه آنان را یکسان خواندند و گفتند: از اینکه یک فرد مسلمان است یا غیر مسلمان، و یا به نظام اسلامی وفادار است یا نیست، حقوق عمومی آن باید محفوظ باشد، مثلاً نباید در کشور ثامنیتی وجود داشته باشد، و باید آزادی و نگاه عادلانه برای همه مردم یکسان باشد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در کنار این موضوع، «حمایت از نیروهای فسادار به انقلاب و معتمد انقلاب اسلامی» در عرصه‌های گوناگون خاطرنشان کردند: البته وظایف سنگینی بر عهده همه است زیرا مشکلات مختلفی در عرصه‌های فرهنگی و اقتصادی وجود دارد و دشمن نیز به‌شدت در زمینه نفوذ و اقدامات فرهنگی فعال است، اما اگر مسئولان ملاک کار خود را عدم اعتماد به دشمن قرار دهند، قطعاً می‌توان در مقابل توطئه‌ها ایستاد و آنها را خنثی کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به ارزیابی وضعیت اجتماعی، سیاسی و اقتصادی امریکا و نظام انقلاب اسلامی در عرصه‌های گوناگون خاطرنشان کردند: البته وظایف سنگینی بر عهده همه است زیرا مشکلات مختلفی در عرصه‌های فرهنگی و اقتصادی وجود دارد و دشمن نیز به‌شدت در زمینه نفوذ و اقدامات فرهنگی فعال است، اما اگر مسئولان ملاک کار خود را عدم اعتماد به دشمن قرار دهند، قطعاً می‌توان در مقابل توطئه‌ها ایستاد و آنها را خنثی کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به ارزیابی وضعیت اجتماعی، سیاسی و اقتصادی امریکا و نظام انقلاب اسلامی در عرصه‌های گوناگون خاطرنشان کردند: البته وظایف سنگینی بر عهده همه است زیرا مشکلات مختلفی در عرصه‌های فرهنگی و اقتصادی وجود دارد و دشمن نیز به‌شدت در زمینه نفوذ و اقدامات فرهنگی فعال است، اما اگر مسئولان ملاک کار خود را عدم اعتماد به دشمن قرار دهند، قطعاً می‌توان در مقابل توطئه‌ها ایستاد و آنها را خنثی کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع بندی سخنان خود، چند وظیفه مهم را برای تداوم راه بر افتخار و انقلاب و غلبه بر دشمنی‌ها مورد تأکید قرار دادند. «اعتماد و اطمینان به وعده‌الهی» اولین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: هدف ما تحقق دین خدا و پیاده‌شدن شریعت الهی در جامعه است، بنابراین خدایوند طریق وعده خود به تحریم‌های امریکا پایبند ماندند و هیچ اقدامی انجام ندادند و از این پس هم بعد است کاری برای اروپایی‌ها به تعهدات یازده‌گانه خود افزودند: همان‌طور که رهبر انقلاب امید کرد.

پیشگیری مقدم بر درمان است
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع بندی سخنان خود، چند وظیفه مهم را برای تداوم راه بر افتخار و انقلاب و غلبه بر دشمنی‌ها مورد تأکید قرار دادند. «اعتماد و اطمینان به وعده‌الهی» اولین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: هدف ما تحقق دین خدا و پیاده‌شدن شریعت الهی در جامعه است، بنابراین خدایوند طریق وعده خود به تحریم‌های امریکا پایبند ماندند و هیچ اقدامی انجام ندادند و از این پس هم بعد است کاری برای اروپایی‌ها به تعهدات یازده‌گانه خود افزودند: همان‌طور که رهبر انقلاب امید کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سخنان اخیر رئیس جمهور امریکا مبنی بر اینکه اگر ایران خواسته‌ها، امریکا را انجام دهد و ضرر مردم بهتر خواهد شد، اشاره کردند و افزودند: مقامات و رسانه‌های امریکایی و اروپایی به‌صورت مستمر با تکرار چنین مطالبی در تلاش برای القای این موضوع هستند که «شما

گریه‌های خیر

پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس

و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران

نام شهید باید

بر فراز کوی‌ها و برزن‌ها بدر خشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران، تأکید کردند: نام شهید و عنوان شهادت بر فراز کوی‌ها و برزن‌ها افتخار و موهبتی برای کشور است که باید ادامه یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن این پیام که هم‌زمان با مراسم غبارروبی، عطرافشانی و گلباران مزار شهیدان در سراسر کشور از سوی حجت‌الاسلام شهیدی محلاتی، نماینده ولی قیبه در بنیاد شهید و امور ایثارگران در گزارش‌های بهشت زهراي تهران قرائت شد، به این شرح است:

باسم تعالی یاد و نام شهیدان مایه سربلندی ملت و نشانه راه به سوی پیروزی است. فداکاری شجاعانه آنان است که عظمت ملت‌ها و عمق مبانی فرهنگی و تمدنی آنان را به اثبات می‌رسانند. همه وظیفه داریم نام‌های نوانی شهیدان را تکريم کنیم و عظمت جایگاه آنان را در یادها ماندگار سازیم. افتخاری است برای کوی‌ها و برزن‌ها که نام شهید و عنوان شهادت بر فراز آنها بدرخشد. این موهبت هم‌اکنون در سراسر کشور وجود دارد و باید ادامه یابد. سلام خدا و اولیایش بر شهیدان عزیز، سیدعلی خامنه‌ای

۳ مهر ۱۳۹۸

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

توجه به بیگانگان

جز تحقیر و استنثار حاصلی ندارد

هر گاه به بیگانگان توجه کردیم، چیزی جز تحقیر، استعمار و استنثار حاصل نشد و جوانان ما باید بدانند که بیگانگان، هیچ خدمتی به ما و هیچ کشور اسلامی نداشتند.

به گزارش مهر، سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین شامگه پنج‌شنبه در سیزدهمین یادواره ۸۰۰ شهید‌بهبشر وزیر گذارشتن آیت‌الله جباری امام جمعیت‌بهبشر و بزرگداشت یاد آیت‌الله سید عبدالکریم هاشمی‌نژاد در مصلاي بزرگ بهبشهر افزود: ایران اسلامی از کشور‌های برتر جهان در بخش‌های فناوری و رشته‌های مختلف است و توسعه زیرساخت‌های اقتصادی هم نیازمند نگاه به درون است.

وی اظهار داشت: استکبار جهانی از همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی ایران، در مقابل نظام ایستاد و توطئه‌های مختلفی را در دستور کار قرار داد که ملت ما با ولایت‌مداری و در مسیر ولایت از توطئه‌های مختلف و دستفید خارج شدند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه تمام توطئه‌ها، کودتاها، دخالت نظامی در طیس، جنگ و تحریم‌ها برای حمله به وحدت ملت ماست، یادآور شد: دشمن تلاش دارد در بستر مسائل قومی توطئه انگیزی کند که باید با وحدت مانع این برنامهریزی شود دشمن شد.

سلیمانی افزود: هر گاه به بیگانگان توجه کردیم چیزی جز تحقیر، استعمار و استنثار حاصل شد و جوانان ما باید بدانند که بیگانگان هیچ خدمتی به ما و هیچ کشور اسلامی نداشتند. وی با تأکید بر کشورهای دینی تصریح کرد: باید برای پایه مردم‌سالاری و ولایت پذیری، مردم‌سالاری نمونه و در جهان ساخته و جهانیان را از زیر سلطه استکبار برهانیم.

سلیمانی در ادامه با اشاره به دستاوردهای مختلف انقلاب اسلامی تصریح کرد: بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی در کنار سقوط حکومت صهیونیستی، تغییر مفهوم قدرت در دنیا بود. وی افزود: امام خمینی (ره) با توسل به قدرت مردمی بر نظام تاندان مسلح شاهنشاهی غلبه کرد و با تکرر غلبه خون بر شمشیر و با تکیه بر نیروی ایمانی مردم، مفهوم قدرت نرم و معنوی را به دنیا شناساند و اکنون انقلاب استکبار و ابدی فقری و جهانی شده است. وی تأکید کرد: ایران اسلامی قله‌های رفیع پیشرفت و ترقی را درنوردیده و نگاه به درون، گامی برای توسعه زیرساخت‌های اقتصادی است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر اهمیت به موضوع شهدا، شهادت و ایثار گفت: همه ما مدیون خون شهدا، سیر خانواده‌های شهدا و ایثار رزمندگان و ایثارگران هستیم و باید فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع مقدس در جامعه به درستی تبیین نهادینه شود.

سلیمانی افزود: دفاع مقدس مقدمه‌ام بر پایان دادن به چپاول و تحقیر ایران توسط استکبار و ابدی فقری و جهانی شده است. وی تأکید کرد: ایران استعمار خاتمه دادند. وی تصریح کرد: اینکه نام شهید را از برخی معابر ایجاد می‌کند و نباید چنین باشد و باید فاصله بین جوانان و شهدا کم شود و ارزش‌ها در جامعه پررنگ تر از همیشه باشد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه:

امنیت خوبی در مرزهای غربی حاکم است

فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به نقش آفرینی نیروهای بومی در رزمایش امنیت محرم، امنیت مرزهای غربی کشور را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: این امنیت در دنیا مثال زدنی است.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور، با اعلان پایان رزمایش امنیتی محرم در ارتفاعات شامو در استان کرمانشاه، این رزمایش را جلوه‌ای از آمادگی‌های این نیرو برای تضمین امنیت پایدار مردمی و مقابله با تهدیدات متعدد ترسوی ضد انقلاب و دشمنان ملت ایران در مناطق مرزی توصیف و اظهار داشت: امروز مرحله نهایی رزمایش امنیتی محرم توسط قرارگاه منطقه‌ای نجف اشرف نیروی زمینی سپاه اجرا شد و این یکی از نبردهای اساسی ما در مناطق عملیاتی شمال غرب، جنوب غرب و غرب کشور در راستای حفظ امنیت پایدار و فراگیر است. وی بیان اینکه ۴۰ روز پیش هم در شمال غرب کشور رزمایش امنیتی غدیر توسط قرارگاه حمزه بر گزار شد، افزود: امتیازی که این رزمایش‌ها دارند، این است که در یک محیط و شرایطی واقعی انجام می‌شوند. فرمانده نیروی زمینی سپاه خاطرنشان کرد: در اینجا فرماندهان و نیروهای رزمند نسبت به کاتکتیک‌های مختلف و شیوه‌های نبرد در این نوع جغرافیا تمرین و تجربه‌های جدید کسب می‌کنند.

سردار پاکپور گفت: بحمدالله ما در منطقه غرب کشور مثل شمال و جنوب از امنیت خوبی برخوردار هستیم و چنین امنیتی در دنیای امروز کم نظیر است. وی در برشماری ویژگی‌های این رزمایش اظهار داشت: به یادگیری نیروهای بومی منطقه اورامانات از مزیت‌های این رزمایش بود، به گونه‌ای که نزدیک به ۹۰ درصد نیروهای عملیاتی مادر فرمانده نیروی زمینی سپاه در پایان هدف از این رزمایش را بازار زامبی و ارزیابی آمادگی‌های زرعی و امنیتی نیروها و یگان‌های عملیاتی مستقر در منطقه قلمداد و یادگیری کردند. این رزمایش با محوریت اطلاعاتی، امنیتی و با بهره گیری از تجهیزات پیشرفته مخابراتی، پهنپادی، آتش سنگین توپخانه و تاراش هوایی علیه موانع فرضی دشمن انجام شد. گفتنی است بر اساس راهبردهای سپاه، هم‌زمان با رزمایش محرم اقدامات ویژه مخابراتی و خدمت رسانی در منطقه استقرار قرار دادند. بیمارستان سیار امام حسین(ع)، کمک به ایتم و توزیع نوشت‌افزار به دانش آموزان روستایی منطقه شامو و… از سوی یگان‌های خدمت رسانی نیروی زمینی سپاه انجام پذیرفت.

ویژه

